Mariæ nomen prophetiæ germanum est; hoc virginitatis insigne, hoc pudicitiae decus, hoc indicium castitatis; hoc Dei sacrificium, hoc collegium sanctitatis. (*D. Petr. Crys. serm. CXLVI*).

Dignitas Virginis annuntiatur ex nomine; nam Maria hebræo sermone, latine Domina nuncupatur. (*Id. serm. CXLII*).

Infernæ potestates Mariæ vocabulum reformidant (*S. Bern.*): fluunt sicut cera à facie ignis; ubi inveniunt hujus nominis recordationem et sollicitam invocationem. (*S. Bonav.*).

Tanta est virtus tui sanctissimi nominis, ò semper benedicta Virgo Maria, quod mirabiliter emollit et penetrat duritiem cordis humani. (*Idiot. l. de Virg. M. V*).

In rebus dubiis, in angustiis, in periculis, Mariam cogita, Mariam invoca; non recedat ab ore, non recedat à corde. Ipsam cogitans, non erras; ipsa protegente, non metuis; ipsa duce, non fatigaris; ipsa propicia, pervenis. (*S. Bern. serm. II sup. Missus*).

Maria Domina et stella maris. (*S. Bonav.*).

Dicitur Maria stella maris: plures enim stellas habet cœlum, mare unam quæ est præ illis omnibus clarior. (*Euseb. serm. sup. Missus*).

Vere facta est Domina omnium creaturarum, cum Creatoris omnium facta est Mater. (*S. Joan. Damasc. serm. IV de fide*).

Montes christianorum sacrosanctum nomen tuum, ô Virgo, perpetim decantatum confirmat. (*Id. Ode VI de B. M.*).

Quomodo corpus nostrum vitalis operationis signum habet respirationem, ô SS. Dei pura, SS. nomen tuum, quod in ore servorum tuorum versatur in omni tempore, hoc vitæ non modo est signum et lætitiæ, sed etiam illam conciliat et procurat. (*S. Germ. Constantin.*).

Dei Matris nomen sit mihi ultimus linguæ loquentis motus, ut illuc, velut olivæ ramum, in ore ferens, avolem et requiescam. (*Id. or. VI in Annunt.*).

Peccator es; ad nomen Mariæ confugas. Ipsum solum sufficit ad medendum; nulla enim pestis sic hæret, quæ ad nomen Mariæ non cadat continuo. (*Rich. à S. Laur.*).

Ecclesia, audito nomine Mariæ, genua terræ infigit, quia præ nominis reverentia quasi mare confragosum, sonant vota populorum. (*Petr. Bless. serm. XXVIII*).

Cujus nomen præconizatur in mundo, nisi Virginis hujus? Cujus laus celebratur in ore populi fidelis, nisi Virginis Mariæ? Unde eleganter fama et gloria nominis ejus oleo effuso comparatur. (*B. Alan. in cap. I in Cant.*).

Si adversitates tribulationum te jactent, et superantes te quasi prosternant; invoca Mariam. (*Alb. M. in cap. I Luc.*).

Nomen Virginis Mariæ jubilus in corde, mel in ore, melos in aure. (*S. Ant. Patav.*).

Tantæ virtutis est et excellentiæ hoc nomen, ut cœlum rideat, terra lætetur, Angeli congaudeant, cum Maria nominatur. (*Idiot.*).

Expavescunt cœli Reginam spiritus maligni, et diffugiunt, audito nomine ejus. (*Thom. à Kempis, serm. IV ad novit.*).

Post singulare illud dilecti Filii tui, ô Maria, non aliud nomen cœlum et terra nominat unde tantum gratiæ, tantum spei, tantum suavitatis piæ mentes concipiant. (*S. Franc. de grat. Nov. Test. tract. VI*).

Beatus qui diligit nomen tuum, Virgo Maria; gratia tua animam ejus confortabit, tamquam fontibus irrigatum in eo fructum propagabit. (*S. Bonav. in Psalt. V.*).

Gloriosum et admirabile nomen tuum! qui illud retinent, non expavescunt in puncto mortis. (*Id. ibid.*).

O celeberrimum nomen Mariæ! Quomodo posset nomen tuum non esse celebre, quod etiam nominari non potest sine nominantis utilitate? (*Id. in spec. V. c. 8*).

Ipsa est cujus vita gloriosa lucem dedit sæculo. Ipsa est lucerna Ecclesiæ ad hoc illuminata à Deo ut per ipsam à tenebris mundi illuminaretur Ecclesia. (*Ibid.*).

Pax multa observantibus nomen tuum, Mater Dei. (*Ibid.*).

Nomen Virginis Maria, quod, interpretatum, maris stella dicitur, et Matri Virgini convenienter aptatur. (*S. Bern. hom. II sup. Missus*).

Ne avertas oculos à fulgore hujus sideris. Si non vis obrui procellis, etc., respice stellam, voca Mariam. (*Id. ibid.*).

O magna, ô pia, ô multum laudabilis Maria! Tu nec nominari potes, quin accendas; nec cogitari quidem, quin recrees affectus diligentium te. (*Id.*).

Ut sole sublato, non lucescit; sic, sublata Maria. (*S. Bern. in Nat. V.*).

Quid dignum ea loqui possumus, cujus ne nomen quidem vacuum laudis est?... ut mihi videatur non hominis habuisse nomen, sed oraculum quod indicavit quid esset futura. (*S. Ambr. l. de V.*).

Turris fortissima nomen Domini: ad ipsam fugiet peccator, et liberabitur. (*Rich. à S. Laur.*).

Non est in aliquo nomine tam potens adjutorium, nec est aliud nomen datum hominibus, post nomen Jesu, ex quo tanta salus refundatur hominibus, sicut nomen Mariæ. (*Id. ibid. c. 2*).

Hæc brevis oratio, Jesus et Maria, facilis est ad tenendum, dulcis ad cogitandum, fortis ad protegendum. (*S. Thom. à Kemp.*).